
GRUPPO B

TABELLA PER LA MAGNITUDO DEI TERREMOTI Quindi quanto si sposta il blocco

A B C

Terremoto (numero 
progressivo eventi)

Posizione del blocco
Prima dell’evento

Posizione del blocco
Dopo l’evento

Quanto si è spostato il 
blocco = magnitudo



Frequenza del dato (colonna C della tabella precedente) in categorie di 2 cm

Spostamento del blocco in 
cm

Numero di eventi in questa 
categoria

0-1.99
2-3.99
4-5.99
6-7.99
8-9.99
10-11.99
12-13.99

Spostamento del blocco (in cm) magnitudo

Numero di terremoti

BRUPPO B Grafico della frequenza della magnitudo


